
 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł  

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623  

1 

 

Znak sprawy: DTZ.382.11.2024 

Golub Dobrzyń, dn. 03.06.2024 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa środków czystości 

i drobnego sprzętu do sprzątania dla Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – Szpital Powiatowy Sp. z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. J. G. Koppa 1/E, 

87- 400 Golub Dobrzyń działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

19 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), informuje, że w dniu 03.06.2024 r. o godzinie 

10:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 03.06.2024 r. do godz. 10:30, wpłynęło łącznie 11 ofert, przy czym 

Wykonawcy złożyli: 

− w zakresie pakietu nr 1: 2  oferty,  

− w zakresie pakietu nr 2: 2  oferty,  

− w zakresie pakietu nr 3: 1  ofertę,  

− w zakresie pakietu nr 4: 3  oferty,  

− w zakresie pakietu nr 5: 2  oferty,  

− w zakresie pakietu nr 6: 1  ofertę,  

których zbiorcze zestawienie przedstawia poniższa tabela:  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto i brutto oferty 

PAKIET NR 1 

1.  

Higma Service Sp. z o.o. 
ul. Gosławicka 2 
45-446 Opole 
NIP: 7542833295 

netto - 244 411,00 PLN 

brutto - 300 625,53 PLN 

 

Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1E, 87-400 Golub-Dobrzyń 

tel. 56 683 22 91 fax. 56 683 22 05 www.szpitalgolub.pl 

e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl 

 

http://www.szpitalgolub.pl/
mailto:sekretariat@szpitalgolub.pl


 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł  

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623  

2 

2.  

MERIDA Sp. z o.o. 
ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 
NIP: 8990024020 

netto - 222 632,67 PLN 

brutto - 273 838,18 PLN 

PAKIET NR 2 

1.  

Higma Service Sp. z o.o. 
ul. Gosławicka 2 
45-446 Opole 
NIP: 7542833295 

netto - 90 610,00 PLN 

brutto - 111 450,30 PLN 

2.  

MERIDA Sp. z o.o. 
ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 
NIP: 8990024020 

netto - 90 000 ,00 PLN 

brutto - 110 700,00 PLN 

PAKIET NR 3 

1.  

Higma Service Sp. z o.o. 
ul. Gosławicka 2 
45-446 Opole 
NIP: 7542833295 

netto - 17 645,25 PLN 

brutto - 21 134,51 PLN 

PAKIET NR 4 

1.  

Helplast Hadasik i wspólnicy sp. j.  
ul. Powstańców Śląskich 11 
43-190 Mikołów 
NIP: 6350002209 

netto - 40 137,00 PLN 

brutto - 49 368,51 PLN 

2.  

Inter Team Przemysław Róg 
ul. Poligonowa 18 
44-251 Rybnik 
NIP: 6510009405 

netto - 34 839,00 PLN 

brutto - 42 851,99 PLN 

3.  

NAFOL Dariusz Janiak 
ul. Wiejska 15 
62-580 Grodziec 
NIP: 6681189265 

netto - 51 265,00 PLN 

brutto - 63 055,95 PLN 

PAKIET NR 5 



 

NIP: 878-16-89-844        REGON: 871552334       KRS: 0000023700  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 14 703 000,00 zł  

KONTO BANKOWE PKO BANK POLSKI 84 1020 5024 0000 1102 0187 1623  

3 

1.  

PGD POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Sycowska 40 
60-003 Poznań 
NIP: 7792272047 

netto - 22 240,95 zł PLN 

brutto - 27 543,95 PLN 

2.  

Neo-System Marcin Krajewski 
ul. Podgórna 80B 
87-300 Brodnica 
NIP: 8741488536 

netto - 13 293,15 PLN 

brutto - 16 359,58 PLN 

PAKIET NR 6 

1.  

Higma Service Sp. z o.o. 
ul. Gosławicka 2 
45-446 Opole 
NIP: 7542833295 

netto - 55 924,60 PLN 

brutto - 68 787,26 PLN 

 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że kwota, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi 546 921,84 zł brutto, w tym: 

− pakiet nr 1:  289 872,80 zł brutto, 

− pakiet nr 2:  110 079,27 zł brutto, 

− pakiet nr 3:  19 076,56 zł brutto, 

− pakiet nr 4:  45 985,62 zł brutto, 

− pakiet nr 5:  29 371,59 zł brutto, 

− pakiet nr 6:  52 536,01 zł brutto. 

 
 

Prezes Zarządu 

Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

Sylwia Kulewska 


